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Uwaga kierowcy i pasażerowie. Zmiany w organizacji ruchu w związku ze Świętem
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Uwaga kierowcy i pasażerowie. Zmiany w organizacji ruchu
w związku ze Świętem Bytomia 23/06/2025

Przed nami największe wydarzenie kulturalne w mieście – Święto Bytomia. W tym
roku Bytom będzie świętować w pierwszy wakacyjny weekend 28 i 29 czerwca. W
związku z organizacją imprezy, już od 25 czerwca wystąpią utrudnienia drogowe w
rejonie pl. Jana III Sobieskiego, gdzie odbędzie się Święto Bytomia. Natomiast 28 i
29 czerwca wyłączona z ruchu kołowego zostanie ul. Piłsudskiego na odcinku od ul.
Korfantego do ul.

Lato w mieście

Lato w mieście 23/06/2025

Jest już harmonogram wydarzeń w ramach Lata w mieście – imprezy
przygotowanej z myślą o tych, którzy wakacje spędzą w Bytomiu. W tegorocznym
programie nie brak ciekawych propozycji dla całych rodzin.

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Lato-w-miescie-/idn:44472


Robocza sobota w wydziałach: Komunikacji oraz Spraw Obywatelskich

Robocza sobota w wydziałach: Komunikacji oraz Spraw
Obywatelskich 23/06/2025

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców Bytomia, Urząd Miejski w
Bytomiu będzie cyklicznie otwierał się w soboty dla klientów. Już w sobotę, 28
czerwca w Urzędzie Miejskim w Bytomiu w godz. od 9.00 do 13.00 mieszkańcy
będą mogli załatwić sprawy w Wydziale Spraw Obywatelskich i Wydziale
Komunikacji. Kolejne robocze soboty zaplanowano: 26 lipca, 30 sierpnia, 27
września, 25 października, 29 listopada oraz 20 grudnia.

Śladami zabytków i górnictwa w Rozbarku. Kolejne spacery po Bytomiu ruszają od

28 czerwca
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Śladami zabytków i górnictwa w Rozbarku. Kolejne spacery
po Bytomiu ruszają od 28 czerwca 23/06/2025

Już za chwilę rozpoczną się wakacje, a wraz z nimi ruszają kolejne spacery po
Bytomiu. Już teraz zapraszamy w ostatnią sobotę czerwca /28 czerwca/ na spacer
„Śladami zabytków i górnictwa w Rozbarku”, który poprowadzi historyk Tomasz
Sanecki.

Społeczna Agencja Najmu będzie działać w Bytomiu

Społeczna Agencja Najmu będzie działać w Bytomiu
23/06/2025

Społeczna Agencja Najmu – to nowatorskie rozwiązanie, dzięki któremu zwiększy
się w naszym mieście oferta mieszkań na wynajem dla osób, których nie stać na
wynajem czerech kątów w warunkach rynkowych. Bytomscy radni przyjęli uchwałę
w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków
mieszkalnych przez osobę fizyczną z zasobów SAN. 

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Spoleczna-Agencja-Najmu-bedzie-dzialac-w-Bytomiu-/idn:44473


Uwaga! Gwałtowne burze z porywistym wiatrem i gradem

Uwaga! Gwałtowne burze z porywistym wiatrem i gradem
23/06/2025

Synoptycy ostrzegają! W poniedziałek, 23 czerwca od godziny 15.00 do godzin
wieczornych prognozowane są gwattowne burze z silnymi opadami deszczu do 40
mm. Burzom będzie towarzyszył porywisty wiatr nawet do 115 km/h. Lokalnie grad.

Kolejny etap prac gwarancyjnych na ul. Katowickiej przesunięty na 30 czerwca

Kolejny etap prac gwarancyjnych na ul. Katowickiej
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przesunięty na 30 czerwca 23/06/2025

Uszkodzone krawędzie płyt, widoczne spękania oraz odspojenia części płyt od
podłoża na ul. Katowickiej będą naprawiane w ramach prac gwarancyjnych. Roboty
na odcinku ul. Katowickiej od skrzyżowania z ul. Korfantego do ul. Matejki, który
zostanie zamknięty dla pojazdów /z wyjątkiem tramwajów/, zostaną wznowione w
poniedziałek, 30 czerwca. Zmiana terminu wynika z prognozowanych opadów
atmosferycznych, uniemożliwiających

Uwaga kierowcy! We wtorek, 24 czerwca zaplanowano prace przy sygnalizacji

świetlnej

Uwaga kierowcy! We wtorek, 24 czerwca zaplanowano prace
przy sygnalizacji świetlnej 23/06/2025

We wtorek, 24 czerwca na ulicy Chorzowskiej w Bytomiu /wyjazd od strony
dawnego Media Markt/ w związku z koniecznością wykonania pętli indukcyjnej, w
godzinach od 7:00 do 13:00 będą prowadzone prace na sygnalizacji świetlnej.
Roboty będzie realizowała firma ZIR W. Sylwestrzak i Spółka - Spółka
Jawna. Sygnalizacja pracować będzie w trybie trzech kolorów.
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Zmiany w budżecie miasta sięgającym 1,4 mld zł

Zmiany w budżecie miasta sięgającym 1,4 mld zł
23/06/2025

W poniedziałek, 23 czerwca Rada Miejska w Bytomiu podjęła uchwałę o
zaciągnięciu pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego, dzięki której zostaną
spłacone wcześniejsze zobowiązania gminy i będzie możliwe przekierowanie
środków na wydatki bieżące związane m.in. z wynagrodzeniami w oświacie czy
pokryciem straty Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu.

Ogłoszenie Wydziału Polityki Społecznej
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Ogłoszenie Wydziału Polityki Społecznej 23/06/2025

Informacja dotycząca konsultacji społecznych w sprawie likwidacji dotacji dla
żłobków
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